XS SM

13. Boiler (ab Gerate-Nr. 0002001)

Ersatzteilbuch

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.
* Boiler Kpl. 1300W XS/XM SM 0600016171CLR
* Boiler Kpl. 1600W XS/XM SM 0600016172CLR
1 Behalter Boiler XS 0600016008

2 Silikonschlauch 10 x 14 Transparent TSIL10/14T

3 Stopfen Auslaufschlauch 650001057

4 Deckel Boiler ab KW02/00 XS SM 0600016073R
5 Heizelement 1600W Ab KW14/11 XS SM 0600016136/2
5 Heizelement 1300W Ab KW02/00 XS SM 0600016067
5 Heizelement 1600W Ab KW14/11 XS SM 0600016136/2
6 Dichtung Heizelement ab KW02/00 XS SM 0600016084
7 U-Scheibe 5,3 x 10 x 1 UNI 6592 VIT0003203

8 Mutter M 5 DIN 934 Inox VIT0004804

9 STB 121°C Ab KW02/00 ELE0O003026CL
10 Auslaufstutzen 3er Boiler XS SM 0600016071
11 Sitz Auslaufstutzen 3er Boiler XS SM 0600016072
12 V-Ring DE 062 GUA0002008
14 STB 88°C ELEO000965
15 Mutter M 4 DIN 934 Inox VIT0004816
16 Halterung Sonden ab KW31/13 0600016089
17 Schraube M 4 x 12 TCB DIN 7985 VIT0001005
18 Sonde Wasserstand Lang 0600016053
19 Sonde Wasserstand Kurz 0600016054
20 Temperaturfihler XX/XS/XM/IC/XSG SM ELEOO00963R
21 Motor Pumpe 24V DC XS SM 0090003031
22 Schraube M 4 x 16 TCB UNI 7687 VIT0O001009
23 Zahnscheibe 4,2 DIN 6798 VIT0003107
24 Buchse Mixerflansch biskW44/97 0080001005
25 V-Ring GUAO0001006
26 U-Scheibe 4,3 x 9 x 0,8 UNI 6592 VIT0003202
27 Fligelrad Pumpe XS 0110030026
28 Ansauggehause Pumpe XS 0110030025
29 Einpressmutter M 4 VIT0009202
30 Halterung Ansauggehause XS 0600016045
31 Abstandsplatte Pumpe XS 0600016048
32 Schraube M 4 x 40 UNI 5931 Inox VIT0005527
35 Silikonschlauch 6 x 9 Transparent TSILO6/09T
36 Halterung Boiler XS/XM SM 0010020032
37 Schraube 3,5 x 6,5 TCB VIT0002009
38 T-Stiick Uberlaufschlauch XS 0600016028
39 Silikonschlauch 7 x 11 Transparent TSILO7/11T
40 Anschlussstiick Uberlaufschlauch XS 0600016030
41 Silikonschlauch 5 x 8 Transparent TSILO5/08T
42 Haltebligel Boilerdeckel XS 0600016002

Stand: 16.03.2011

© rheavendors servomat



